
Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

112 Consulting Czech s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 06011969
DIČ: CZ06011969
Zastoupená: Josselinern Jacques Tricotem, jednatelem
Bankovní spojení:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 274558
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2017 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/263/2017 (dle

evidence objednatele), jejímž předmětem je provedení servisů po desetiletém provozu u
automobilových žebříků AŽ30 Camiva EPS 3T5 3923 HS Ostrava-Fifejdy a AŽ30
Camiva EPS 3T5 3238 HS Bohumín (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu prohlídky žebříku AŽ30 Caniiva RZ: 3T5 3923 a při jeho zkouškách zjistil
zhotovitel další neočekávané závady, které objednatel nemohl předvídat, a proto nejsou
zahrnuty v předmětu smlouvy o dílo. Zároveň se však jedná o poruchy, jejichž opravení je
nezbytné, nebot' by mohly negativně ovlivnit bezpečné fungování a spolehlivost žebříku.
V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných
činností (víceprací), které jsou nutné pro řádný a spolehlivý provoz žebříku AŽ30 Cainiva
RZ: 3T5 3923. Vícepráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. l tohoto
dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě
uvedená.

3. Vzhledem k časové náročnosti dodatečných činností se mění termín dokončení prací a
předání díla sjednaný v bodě V. odst. 2 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

2. Zhotovitel je povinen dokonČit a předat dílo objednateli do 20. 12. 2017.



4. Vzhledem k ceně víceprací specifikovaných v příloze č. l tohoto dodatku se mění celková
cena díla uvedená v bodu VI. odst. l smlouvy o dílo, který nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 3.796.805,- KČ
DPH 21 % 797.329,- Kč
Cena celkem vC. DPH 4.594.134,- KČ

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - soupis víceprací.

Ostrava dne 8 .4j

:žä



Příloha č. 1

Soupis víceprací:

l) Výměna přední výztuhy podpěr (spojení přední levé a pravé podpěry) na podvozku:
20.485,00 Kč

2) Výměna podpěrné desky anemometru (s ochrannou klecí) v koši: 10.707,00 KČ
3) Výměna dvou pístů neutralizačních válců: 63.365 Kč
4) Výměna vadného tlakového čidla na přední pravé podpěře: 18.447,00 KČ
5) Výniěna elektrického distribučního modulu předních podpěr: 17.673,00 KČ
6) Výměna bezpečnostního modulu (relé) pro nouzové vypínání umístěného na točně:

43.731,00 Kč
7) Výměna osy podpěry nosítek v koši (plastový trn s podložkou): 7.611,00 KČ
8) Výměna pedálu n]1'tvého muže v koši: 3.612,00 KČ

Cenová nabídka, bez DPH, je uvedena u jednotlivých položek. Celková cena nabídky včetně
dph je 224.614,00 Kč.

» ' .


